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82
ARNÖ Den 3—6 december 1350.

Utdrag ur notariatsintyg rörande förhandlingar mellan den pâvlige nuntien JO
HANNES GUILABERTI och ärkebiskopen jämte domkapitlet i Uppsaia om uppbör
den av Peterspenningen och andra avgifter till påvestolen m. m.

Original på pergament i RA.
Tryckt i DS nr 4645.

Item tercia littera apostolica. commissionem specialem. de colligendo 
per eundem dominum nuncium in predictis partibus pro quolibet 
humano capite. vnum denarium. qui denarius beati Petri, wlgaliter 
nuncupatur. continet-------------------- - —-------------------------------------------

Ad terciam litteram apostolicam. commissionem continentem de 
colligendo vno denario a quolibet humano capite in dictis partibus, qui 
denarius beati Petri nuncupatur, dixit, quod rustici in dyocesi Vpsalensi 
existentes qui colunt et seminant in anno agros suos dant et conferunt 
illo anno pro se et tota familia sue domus vnum denarium integrum 
monete in regno Swecie communiter currentis quamuis in alijs 
dyocesibus tocius prouincie Vpsalensis. non conferunt nisi obulum siue 
medium denarium dicte monete qui denarius beati Petri, wlgaliter 
nuncupatur, Alij vero qui non colunt nec seminant terras aliquas 
non consueuerunt dare dictum censum, Est autem quedam terra in dicta 
dyocesi Vpsalensi. constituta. que vocatur prouincia Helsingonie. 
Anggarmannie. et Jampcie. que nunquam consueuit dare aliquid pro 
dicto censu. nec aliquid fuit exactum ab eisdem,

Primo super annual]’ censu. seu denario beati Petri predicto. dixerunt 
et premiserunt. quod ista dyocesis Vpsalensis. est diuisa et distincta in 
quatuor partes seu in quatuor prouincias quarum vna nominatur 
prouincia Thiundie. secunda Attundie tercia Fierundie. et quarta 
Helsingonie. Angermannie. et Jempcie et de tribus primis prouincijs 
predictis. ipsi collegerunt et leuauerunt beati Petri denarium predictum, 
de quarta autem nichil. ex eo. quod illj homines de ilia prouincia 
nunquam aliquo tempore consueuerunt dare seu conferre ilium censum.
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Jtem dixerunt et asseruerunt predicti dominus archiepiscopus et 
capitulum se leuasse et collegisse ac penes se in promptu habere, de
cimam triennalem siue totam pecuniam décimé triennalis olim in- 
posite per dominum Clementem, papam sextum supradictum ad tres 
annos in subsidium contra Thurcos quam leuauerunt et receperunt 
distincte et particulariter. in ciuitate et dyocesi Vpsalensi. predictis in 
primo anno dicti triennij. — — — — — — — — — — —